
UCHWAŁA NR XIV/138/2016 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY STĘSZEW 
z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy  Stęszew na lata 2016 - 2026 
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Stęszew na lata 2016 - 2026” w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  Stęszew. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIV/138/2016 
RADY MIEJSKIEJ  GMINY STĘSZEW 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
 

  

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy  Stęszew na lata 2016 - 2026 
  

             Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym – Strategia Rozwoju , 

jako program gospodarczy wymaga uchwalenia przez Radę Gminy. Strategia Rozwoju Gminy 

Stęszew na lata 2016-2026 jest dokumentem określającym główne kierunki rozwoju gminy. 

Zawarte w niej cele zmierzają  do zapewnienia naszej gminie optymalnych warunków 

rozwoju . Strategia była poddana konsultacjom społecznym.  

Niniejszy dokument strategiczny stanowi również podstawę do opracowania i wdrożenia na 

terenie Gminy projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

 

  

 


